
5

7

8

2

3

6

7

4

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月16日（日）9回高知2日
 8R 西岡茂樹還暦記念特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ニーケススマイル
父:アドマイヤマックス  母:エガオヨシ

牡  5 赤岡修次
56.0

1:23.9
(－)

4-4-4-3 39.2 － 3 464
(+4)

田中守（高知）
伊藤捷一
大北牧場

2 8 サイセイセイ
父:ワンダーアキュート  母:クリムゾンスカイ

セン 4 倉兼育康
56.0

1:23.9
(クビ)

1-1-1-1 39.6 － 2 500
(+7)

別府真司（高知）
石橋正人
ファーミングヤナキタ

3 9 フィロス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エコパン

牝  5 塚本雄大
54.0

1:24.6
(3)

5-5-6-4 39.8 － 6 481
(+4)

西山裕貴（高知）
上岡和男
クリアファーム

4 2 ファーブラ
父:マジェスティックウォリアー  母:グレインザダンス

牝  4 岡遼太郎
△52.0

1:24.7
(クビ)

2-2-2-2 40.2 － 5 465
(0)

中西達也（高知）
炭田豊
帰山　清貴

5 3 バルバトス
父:トーセンホマレボシ  母:ミヤビリーティー

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:24.8
(3/4)

8-8-8-5 39.7 － 7 507
(0)

細川忠義（高知）
上岡和男
様似堀牧場

6 6 スマートエミネンス
父:ワールドエース  母:スマートアルファ

牡  4 山崎雅由
56.0

1:25.2
(2)

6-7-7-7 40.2 － 8 457
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
静内山田牧場

7 7 マイネルイヴィンス
父:ジャングルポケット  母:マイネランデブー

セン 6 永森大智
56.0

1:25.6
(2)

7-6-5-6 41.1 － 1 527
(+10)

田中守（高知）
鈴木淳人
ビッグレッドファーム

8 4 ビッグウェーブ
父:ダイワメジャー  母:ドリームエンブレム

牡  7 大澤誠志郎
56.0

1:26.1
(2 1/2)

9-9-9-8 40.1 － 10 506
(+2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
杵臼牧場

9 1 ヤマイチレジェンド
父:カネヒキリ  母:メイケイキララ

牡 10 木村直輝
56.0

1:27.3
(6)

10-10-10-10 40.6 － 9 517
(-3)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
猪野毛牧場

10 10 サノノクヒオ
父:サウスヴィグラス  母:ラプリマステラ

牡  5 畑中信司
56.0

1:27.9
(3)

3-3-3-9 43.3 － 4 536
(+28)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,10,5,9,6,7,3,4,1

8,2,10,5,9,7,6,3,4,1

8,2,10,5,7,9,6,3,4,1

8,2,5,9,3,7,6,4,10,1

払戻金
単 勝 5 360円

複 勝 5 150円

8 120円

9 290円

ワイド 5-8 270円

5-9 980円

8-9 580円

枠 連 5-7 290円

馬 連 5-8 460円

馬 単 5-8 1,080円

3連複 5-8-9 2,780円

3連単 5-8-9 9,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


