2022年10月16日(日)9回高知2日

88 西岡茂樹還暦記念特別 С1 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ 1300M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円										
着林	卆	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	5 二一ケススマイル 父:アドマイヤマックス 母:エガオヨシ	牡 5	赤岡修次 56.0	1:23.9 (-)	4-4-4-3	39.2	_	3	464 (+4)	田中守(高知) 伊藤捷一 大北牧場
2 7	7	8 サイセイセイ 父:ワンダーアキュート 母:クリムゾンスカイ	セン 4	倉兼育康 56.0	1:23.9 (クビ)	1-1-1-1	39.6	ı	2	500 (+7)	別府真司 (高知) 石橋正人 ファーミングヤナキタ
3 8	8	9 フィロス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エコパン	牝 5	塚本雄大 54.0	1:24.6 (3)	5-5-6-4	39.8	_	6	481 (+4)	西山裕貴(高知) 上岡和男 クリアファーム
4	2	2 ファーブラ 父:マジェスティックウォリアー 母:グレインザダンス	牝 4	岡遼太郎 △52.0	1:24.7 (クビ)	2-2-2-2	40.2	_	5	465 (0)	中西達也(高知) 炭田豊 帰山 清貴
5	3	3 バルバトス 父:トーセンホマレボシ 母:ミヤビリーティー	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:24.8 (3/4)	8-8-8-5	39.7	_	7	507 (0)	細川忠義(高知) 上岡和男 様似堀牧場
6	6	6 スマートエミネンス 父:ワールドエース 母:スマートアルファ	牡 4	山崎雅由 56.0	1:25.2	6-7-7-7	40.2	ı	8	457 (0)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 静内山田牧場
7 7	7	7 マイネルイヴィンス 父:ジャングルポケット 母:マイネランデブー	セン 6	永森大智 56.0	1:25.6 (2)	7-6-5-6	41.1	_	1	527 (+10)	田中守 (高知) 鈴木淳人 ビッグレッドファーム
8 4	4	4 ビッグウェーブ 父:ダイワメジャー 母:ドリームエンブレム	牡 7	大澤誠志郎 56.0	1:26.1 (2 1/2)	9-9-9-8	40.1	-	10	506 (+2)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 杵臼牧場
9	1	1 ヤマイチレジェンド 父:カネヒキリ 母:メイケイキララ	牡 10	木村直輝 56.0	1:27.3 (6)	10-10-10-10	40.6	ı	9	517 (-3)	宗石大(高知) (同) J P N技研 猪野毛牧場
10 8	8	10 サノノクヒオ 父:サウスヴィグラス 母:ラプリマステラ	牡 5	畑中信司 56.0	1:27.9 (3)	3-3-3-9	43.3	-	4	536 (+28)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 木村牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,10,5,9,6,7,3,4,1			
2コーナー	8,2,10,5,9,7,6,3,4,1			
3コーナー	8,2,10,5,7,9,6,3,4,1			
4コーナー	8,2,5,9,3,7,6,4,10,1			

## ● 払戻金

単 勝	5	360円
複 勝	5	150円
	8	120円
	9	290円

ワイド	5-8	270円
	5-9	980円
	8-9	580円

枠 連	5-7	290円
馬連	5-8	460円
馬単	5-8	1,080円

3連複	5-8-9	2,780円
3連単	5-8-9	9,100円